



گروه شهرستانها: اولین دوره جشنواره ورزشی فرزندان دختر کارکنان صنعت نیشکر، گامی مؤثر در حمایت از فعالیت‌های ورزشی بانوان در خانواده بزرگ نیشکر بود.

به گزارش روابطعمومی شرکت توسعه نیشکر و صنایع جانبی، این رویداد ورزشی روز چهارشنبه، دوم آبان‌ماه، در چهار رده سنی و در رشته‌های «فربزنی» و «دارت» برگزار شد. فرزندان دختر کارکنان کشت و صنعت‌های میرزا کوچک‌خان، دعبل خزاعی، حکیم قزاقی، امیرکبیر، سلمان فارسی، دفتر مرکزی و شرکت سدافام نیشکر در این رقابت‌ها شرکت کردند. هدف از برگزاری این جشنواره، ایجاد بستری برای کشف استعدادهای ورزشی و تقویت روحیه تیمی بود. در پایان نیز، با اهدای جوایز و اعطای حکم قهرمانی، از تمامی شرکت‌کنندگان تقدیر شد. این جشنواره‌ها فرصتی برای افزایش هم‌دلی و انسجام در میان خانواده بزرگ نیشکر است و برگزاری جشنواره‌های متنوع ورزشی در این شرکت نشان می‌دهد که نیشکر فقط یک مجموعه صنعتی نیست، بلکه یک خانواده بزرگ و پویا است.

مدیرعامل شرکت ملی حفاری ایران:

افزایش بهره‌وری به بیش از ۹۰ درصد مهمترین اولویت برنامه‌های شرکت است

گروه شهرستانها – میزبان کریمی: مدیرعامل شرکت ملی حفاری ایران گفت: افزایش بهره وری و کارایی از ۶۷ درصد کنونی به بیش از ۹۰ درصد بارعایت الزامات مجموعه مقررات حفاری (Drilling Policy)، اولویت، برنامه‌های پیش روی شرکت است.

مهندس مهراں مکوندی در نخستین اظهار نظر خود پس از انتصاب درباره برنامه‌ها و اهداف کلان شرکت، افزود: در این ارتباط طرح نوسازی و بازسازی ناوگان عملیات حفاری و خدمات فنی از محل اعتبار تخصیصی از سوی شرکت ملی نفت ایران هدفگذاری و همسوس با آن راهکارهای دیگر در جهت استفاده از ظرفیت‌های موجود در دستور کار شرکت است.

وی اظهار کرد: کاهش انتظارات دستگاه‌های حفاری از ۲۰ درصد به ۳ درصد،نقطه مطلوب در افزایش راندمان کار شرکت است که ضمن آثار مثبت آن در رضایتمندی بیشتر کارفرماها و شتاب بخشی در اجرای عملیات حفاری علاوه بر رشد درآمدزایی برای سازمان، در تحقق برنامه‌های صنعت نفت در بخش نگهداشت و افزایش تولید نفت و گاز بسیار با اهمیت خواهد بود.

مکوندی سلسلوحه قراردادن ضوابط و مقررات ایمنی، بهداشت و محیط زیست (HSE) را از اصلی ترین سرفصل‌های مدیریت‌های مختلف در تمامی سطوح شرکت دانست و گفت: در این ارتباط انتظار می رود تمهیدات لازم برای کنترل و نظارت‌های مورد نظر اتخاذ و جلسات کمیته عالی ایمنی به صورت منظم برنامه ریزی و تشکیل گردد.

مدیر عامل شرکت ملی حفاری ایران به موضوع چابک سازی ساختار شرکت با توجه به رفق محدودیت‌ها اشاره و افزود، تحقق اجرای طرح بازنگری ساختار سازمان موجب چابک سازی و تسهیل در امور می شود و رشد و تعالی و اعتلای افزون تر شرکت را در پی خواهد داشت.

سمنان

بالاکلیفی ۱۴۰ خانه تاریخی سمنان در ۳۵۷ هکتار بافت مصوب

معاون میراث‌فرهنگی اداره کل سمنان از وضعیت نامشخص بناهای تاریخی در منطقه یک شهرداری سمنان که دارای ۳۵۷ هکتار بافت مصوب است، خبر داد. او گفت: درحال‌حاضر بزرگترین مشکل میراث‌فرهنگی سمنان، بناهای تاریخی است که در اختیار مالکان خصوصی است. خانه‌هایی که مالکانشان به دلیل ندانستن انتفاع از این بناها آن‌ها را رها و تخریب می‌کنند. این درحالی است که میراث‌فرهنگی با بودجه محدود نه توان تملک دارد نه این امکان را دارد که زمین معوض در اختیار آن‌ها قرار دهد.

سالم‌هست خانه‌های تاریخی شهرهای ایران یکی از دیگری تخریب می‌شوند و جای این بناها را یا پالساژها و مراکز تجاری می‌گیرند یا بناهایی ناهمگون که هیچ تناسبی با معماری اصیل و بومی ندارند. مالکان بناهای خصوصی معتقدند که به‌دلیل نبود سیاست‌ها و راهکارهای تشویقی از جمله حذف مالیات و همچنین منفع نندن از حفظ بنای تاریخی خود، به تخریب بنا روی می‌آورند تا با ساخت و سازهای تجاری سود بیشتری را کسب کنند. این درحالی است که رشد تورم و همچنین سود ناشی از ساخت و سازها به تخریب بناهای تاریخی در شهرهای مختلف کشور دامن زده است.

استان سمنان نیز یکی از استان‌های پهناور ایران است که ملو از آثار تاریخی است. معاون اداره میراث‌فرهنگی استان سمنان اما این مشکل را بیشتر مربوط به مرکز استان می‌داند
به گفته او، این معضل کمتر در شهرهای کوچکی چون دامغان و شاهرود مشاهده می‌شود چراکه هم بافت تاریخی آن کوچکتر است هم تعداد بناهای تاریخی آن‌ها کمتر است اما در سمنان این موضوع یکی از بزرگترین معضلات به‌شمار می‌رود. سروش هاشمی (معاون میراث‌فرهنگی اداره میراث‌فرهنگی استان سمنان) به ایلنا گفت: درحال‌حاضر بزرگترین مشکل میراث‌فرهنگی، در سمنان خانه‌های تاریخی است که دارای مالکین شخصی هستند. قانون به بناها و خانه‌های دارای ارزش تاریخی اجازه تخریب نمی‌دهد اما مالکی که به لحاظ اقتصادی در شرایط مطلوبی قرار ندارد چه باید کند؟ این بناها یا باید توسط ادار‌های میراث‌فرهنگی تملک شوند یا باید به مالکین زمین معوض داده شود تا آن‌ها نیز متضرر نشوند.

وی افزود: درست است که قانون اجازه تخریب به بنای تاریخی را نمی‌دهد اما زمانی که میراث‌فرهنگی نه بودجه تملک دارد و نه زمین معوضی دارد که در اختیار مالک بگذارد، مالک چه کار باید کند؟ این موضوع یک معضل بزرگ است. او در پاسخ به اینکه چه تعداد بناهای تاریخی سمنان که در اختیار مالکان خصوصی هستند در معرض تخریب هستند، گفت: در سمنان بسیاری از خانه‌های تاریخی با مالکیت خصوصی درحال تخریب هستند، هر چند که تعدادی از آن‌ها را اداره میراث‌فرهنگی مانع از تخریب می‌شود اما وقتی مالکین هیچ انتفاعی از این بنا نمی‌برند و به آن‌ها رسیدگی نمی‌کنند طبیعی است که مرور زمان تخریب می‌شوند.

به گزارش ایلنا، معاون اداره میراث‌فرهنگی سمنان افزود: خانه مثل یک موجود زنده است وقتی در آن رفت و آمد شود، روح زندگی در آن جریان پیدا می‌کند ولی وقتی به آن رسیدگی نشود طبیعتاً تخریب می‌شود و متأسفانه سمنان نیز با این مشکل مواجه است و ما هنوز نتوانسته‌ایم آن را حل کنیم. هاشمی افزود: ما در سمنان در ناحیه یک شهری یا همان منطقه یک شهرداری، ۳۵۷ هکتار بافت تاریخی مصوب داریم که در این بافت مصوب ۱۴۰ خانه تاریخی وجود دارد. در این منطقه هم زمین محدود است و مردم هم علاقمند به نوسازی هستند و در شرایطی که میراث‌فرهنگی قرار دارد، ما نمی‌دانیم به وضعیت این بناهای تاریخی چه کار کنیم. گرچه در برنامه هفتم توسعه، دولت مسکن و شهرسازی را موظف کرده تا زمین معوض در اختیار میراث‌فرهنگی بگذارد تا ما بتوانیم بحث تملک خانه‌های تاریخی را انجام دهیم اما این اتفاق بسیار زمانبر است و نمی‌دانیم با این وضعیت پیش‌رو این طرح به سامان می‌رسد یا خیر. هاشمی درخصوص ویژگی بناهای تاریخی سمنان افزود: در سمنان بناهای تاریخی دارای دوره‌بندی مختلفی هستند و برخلاف کاشان که برگرفته از معماری اشرافی و تزئینات است، ما با یک معماری بومی، ساده و مردم‌گرایانه در یک منطقه کوچری مواجه هستیم به‌عنوان مثال در یک کلنونی مجموعه‌ای از خانه‌های درهم تنیده را داریم که از گذشته تاکنون در کنار هم بدون هیچ مشکلی زندگی می‌کردند.

خانه تاریخی در سمنان

خانه تاریخی در سمنان

مدیر کل حفاظت محیط زیست استان قم هشدار داد

نابودی تدریجی تالاب مره



روزهای بسیاری را همراه با اُودگی هوا سپری کند.

او تاکید کرد: اگر به‌ معضل بیابان‌زایی و مدیریت کانون‌های بحرانی مانند دشت‌های سراج و حسین آباد میش مست رسیدگی نشود و بستر دریاچه نمک نیز به نقطه کانونی تبدیل گردد، ۲۵ درصد از جمعیت کشور در استان‌های همجوار را تحت تأثیر قرار خواهد داد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای قم ، با اشاره به اهمیت رود شور به‌عنوان منبع اصلی تبادل آب بین تالاب مره و دریاچه نمک، گفت: این رودخانه پس از طی کردن ۴۰۰ کیلومتر مسافت از استان زنجان وارد

مدیرکل حفاظت محیط زیست قم در ادامه بیابان کرد: هم اینکه حدود ۴۰ هزار

هکتار از اراضی استان به کانون بحران تبدیل شده و تخریب محیط زیست و توسعه بیابان سبب نشده تا قم در برخی از فصول سال،

مدیریت مصرف انرژی در مازندران با قطع گاز ویلاهای خالی از سکنه

اقدامات زیرساختی در چند سال گذشته، میزان احتمال افت فشار در این استان کاهش یافته و مشترکان کمتری با این مشکل مواجه شده‌اند. اما علاوه بر اقدامات زیرساختی برای افزایش ظرفیت گازرسانی

فرا رسیدن زم‌های سرد سال و افزایش مصرف گاز هر سال احتمال افت فشار گاز در برخی مناطق مازندران را بالا می‌برد. مازندرانی‌ها به ویژه در بعضی مناطق این استان مانند امل طی سال‌های اخیر بارها افت فشار گاز را تجربه کرده‌اند و امسال نیز این نگرانی برای بسیاری از مشترکان وجود دارد که در روزها و شب‌های سرد سال با همین چالش مواجه شوند. با انجام

کسب رتبه دوم کشوری

در کاهش تلفات جاده‌ای در ایلام

مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان ایلام گفت: انجام اقدامات **مؤثر در حوزه ایمنی راه‌ها و همکاری پلیس راه تلفات جاده‌ای در اربعین امسال ۵۶ درصد نسبت به مدت مشابه سال گذشته کاهش پیدا کرد.**

سیدزاهدین چشمه‌خاور اظهار کرد: سرمایه‌گذاری در زیرساخت‌های جاده‌ای و ارتقای ایمنی راه‌ها، علاوه بر کاهش تلفات، به روان‌سازی ترافیک و افزایش رضایت مسافران و زائران اربعین حسینی و عتبات عالیات در این استان کمک شایانی کرده است. وی افزود: امسال در حوزه راه‌های استان ایلام اقدامات خوبی برای ایمن‌سازی راه‌ا از جمله روکش آسفالت، خط‌کشی، روشنایی، نصب نیوجرسی و علائم ایمنی و … انجام شده که نقش مهمی در کاهش حوادث جاده‌ای داشته است.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان ایلام از کسب رتبه دوم کشوری در کاهش تلفات جاده‌ای در ۶ ماه اول امسال به مدت مشابه سال قبل خبر داد و گفت: در این باره زمانی میزان تلفات جاده‌ای در این استان نسبت به مدت مشابه سال گذشته (رتبه نخست سال) ۲۳ درصد کاهش داشته است. چشمه‌خاور بیان کرد: براساس اطلاعات سامانه تصادفات ۱۶ نقطه حادثه خیز در نقاط مختلف استان ایلام شناسایی شد که از این تعداد هفت نقطه تا کنون حذف شده و ۹ نقطه دیگر نقاط حادثه خیز نیز به عملیات گسترده و حجم بالای کار عمرانی دارد که تلاش مجموعه راهداری و بیمکاران استان بر حذف این نقاط متمرکز است.

کشت گندم در بیش از ۷ هزار هکتار

از اراضی کشاورزی سیستان و بلوچستان



رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان سیستان و بلوچستان امروز در جریان بازدید از انبار سازمانی ذخیره کود شیمیایی شرکت خدمات حمایتی در زاهدان گفت: از ابتدای فصل زراعی جاری تاکنون ۷ هزار و ۲۰۰ هکتار از اراضی آبی و دیم در سطح استان به زیر کشت گندم رفته است.

علیرضا دهمرده با اشاره به اینکه از این سطح ۷ هزار هکتار به گندم آبی اختصاص دارد، پیش بینی کرد: امسال کشاورزان سیستان و بلوچستان ۳۵ هزار هکتار گندم کشت کنند. وی تصریح کرد: در راستای حمایت از کشاورزان و ارتقای تولید ۹۰۰ تن بذر اصلاح شده و ۱۴ هزار ۲۰۰ تن انواع کود پتاسه، فسفاته و اوره تهیه و در سطح شهرستان‌ها در اختیار کشاورزان قرار گرفته است.

به گزارش ایسنا، دهمرده اظهار کرد: در راستای اجرای طرح گئوی کشت و تامین امنیت غذایی در فصل زراعی ۱۴۰۳-۱۴۰۴ تا به امروز، ۱۷ هزار هکتار از زمین‌های کشاورزی استان سیستان و بلوچستان زیر کشت محصولات پاییزه به خصوص گندم جو، دانه‌های روغنی، کلزا، گل‌رنگ، سبزی و صیفی و محصولات علوفه ای رفته است. رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان اظهار امیدواری کرد: در سال زراعی جاری، افزون بر ۱۳۰ هزار هکتار از اراضی کشاورزی استان سیستان و بلوچستان به کشت انواع محصولات زراعی اختصاص یابد.

چهارشنبه ۳۰ آبان ۱۴۰۳ – ۱۸ جمادی الاول ۱۴۴۶ – ۲۰ نوامبر ۲۰۲۴ – سال بیست و سوم – شماره ۶۴۰۸

مدیر کل حفاظت محیط زیست استان قم هشدار داد

نابودی تدریجی تالاب مره



بازنگری در طرح‌های مطالعاتی است تا مشکلی در حقایب‌های حیاطی این تالاب به وجود نیآورد. او ادامه داد: تالاب مره در جلوگیری از بیابان‌زایی و همچنین حضور سالانه هزاران پرنده مهاجر از اهمیت بسزایی در اکوسیستم طبیعی این استان برخوردار است. گفتنی است تالاب مره در پهنه‌ای به وسعت ۱۱ هزار هکتار در دامنه کوهی به همین نام در محدوده کیلومتر ۶۰ آژاده راه

– گرمسار واقع شده است. این تالاب وسیع و ارزشمند مهمترین میرزبان پرنندگان مهاجر آبرزی و کنگر آبرزی در استان است که همه ساله شاهد حضور دسته‌های بزرگی از انواع مرغابی، غاز، آپچیلک، کاکایی، حواصیل، خروس گابی، دم جنبانک، چکاوک کالکی، کفچه نوک و گاوچرانک است. پستاندارانی همچون روباه و فکشار و انواع مارها و خزندگان از دیگر ساکنان تالاب مره است.

برای مقابله با این بحران که زیست

مسکونی خالی از سکنه‌ای که از قضا در مازندران هم تعدادشان بسیار زیاد است می‌تواند به کاهش مسمرف گاز و افزایش پایداری شبکه کمک کند.

بر اساس آمارهای رسمی دست‌کم ۲۵۰ هزار واحد مسکونی خوش‌نشینی یا همان ویلاهایی که مصرف از سال‌های هستند در مازندران وجود دارد که بسیاری از این واحدها در روزهای سرد سال با این‌که خالی از سکنه هستند، به دلیل روشن بودن سامانه‌های گرمایشی گاز مصرف می‌کنند.

شرکت گاز مازندران چند سال است که با شناسایی برخی از این واحدها گاز آن‌ها را قطع می‌کند تا از هدررفت گاز در این واحدهای بدون ساکن جلوگیری کند. این اقدام امسال هم به گفته سرپرست شرکت گاز مازندران در دستور کار قرار دارد و آغاز شده است.

به گزارش ایرنا، سرپرست شرکت گاز مازندران با بیان این‌که گاز ویلاها و واحدهایی که ساکن دائمی ندارند قطع می‌شود، گفت: مأموران این شرکت با توجه به آغاز روزهای سرد سال و ضرورت مدیریت مصرف گاز به منظور حفظ پایداری شبکه، پایس و بازرسی برای شناسایی واحدهای مسکونی خالی از سکنه به ویژه ویلاها را آغاز کرده‌اند.

آغاز کار ثبت اسناد و املاک استان تهران

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کن تهران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۲ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۰۸۶۷-۲۰۱۳۳۰۳۰۲۳۰۲۶-۱۴۲۰ هیات اول / موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کن تهران تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای مهدی حصارکی فرزند علی اصغر بشماره شناسنامه ۲ صاهده از شمیرانات در یک قطعه زمین با بنای احداتی به مساحت ۳۴۰/۷۱ متر مربع پلاک ۱۶۶ فرعی از ۱۲۲ اصلی واقع در بخش ۱۱ تهران خریداری از مالک رسمی آقای رحیمی‌بلورچی با حدود و مشخصات ذیل : شمالا به طولهای ۱۲/۶۷ متر و ۵ متر دیوار به دیوار باقیمانده ۱۶۶ فرعی از ۱۲۲ اصلی شرقا به طول های ۹/۴۸ متر و ۹ متر دیوار به دیوار باقیمانده ۱۶۶ فرعی از ۱۲۲ اصلی جنوبا به طول ۲۰/۳۲ متر دیوار به دیوار باقیمانده ۱۶۶ فرعی از ۱۲۲ اصلی غربا اول به طولهای ۲/۲۰ متر به کوچه پین بسست دوم به طولهای ۶ متر و ۸/۶۶ متر و سوم سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند تاریخ انتشار آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۸/۱۵

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۸/۳۰

خراسان رضوی

۵ هزار میلیارد ریال اوراق مشارکت برای نوسازی ماشین آلات سازمان پسماند

گروه شهرسستانها: شهردار مشهدمقدس گفت: با پیگیری‌های فراوان و بررسی ظرفیت‌های قانونی در تامین مالی به ویژه در استفاده از بند ۲ تبصره ۱ قانون بودجه سال جاری، در خصوص استفاده از اوراق مالی اسلامی (مشارکت) برای تامین نوسازی ناوگان ماشین‌آلات تخصصی در حوزه مدیریت پسماند، این مهم به تصویب رسید. محمدرضا قلندرشریف ادامه داد: با توجه به جایگاه زیارتی کلان‌شهر مشهد (الرضاع) و تشریف و تردد زائران و مسافران در ایام خاص و افزایش جمعیتی این شهر تا ده برابر جمعیت ثابت، نیاز به نوسازی این ناوگان در ارائه خدمات بهتر بسیار محسوس بود. از این رو با مصوبه شورای اسلامی شهر، پیگیری‌های مستمر و تأییدهای وزارت کشور تصویب شد که ۵ هزار میلیارد ریال از این محل تامین اعتبار تخصیص داده شود که در ادامه در سازمان برنامه و بودجه جهت تحقق کامل موضوع، بایستی اقدام شود. روزانه در شهر مشهد دو هزارتن پسماند جمع‌آوری، انتقال و امحا می‌گردد و این اقدامات با انواع ماشین‌آلات تخصصی دراین حوزه صورت می‌پذیرد.

خراسان شمالی

زنده شدن امیدها برای تکمیل راه آهن جوین به اسفراین

رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی خراسان شمالی گفت: راه آهن یکی از نیازهای اساسی این استان است که رئیس سازمان برنامه و بودجه برای تکمیل آن‌ها قول‌های مساعدی را داده است.

مرضی بهزادفر با اشاره به اینکه طی دیدار اخیر با رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور موضوع راه آهن جوین به اسفراین مطرح شد، اظهار کرد: طی مذاکرات انجام شده قرار بر این شد تا اعتبار اختصاص یافته برای اجرای این پروژه مناسب باشد. وی افزود: از سوی دیگر ردیف این پروژه برای سال آینده تقویت شود و همچنین برای تکمیل این پروژه از ظرفیت مشارکت و سرمایه گذاری معادن و کارخانجات شهرستان نیز استفاده شود، چراکه فقط با استفاده از منابع بودجه عمومی نمی توان آن را تکمیل کرد. به گفته بهزادفر، هم اکنون این پروژه ۴۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد.

به گزارش ایسنا، محمدرضا هنرور مدیر حوزه طرح‌های شرکت ساخت و توسعه و زیربنای‌های حمل و نقل کشور در خراسان شمالی نیز چندی پیش در گفت و گو با ایسنا، بیان کرده بود: پروژه راه‌آهن جوین به اسفراین یکی از پروژه‌های عمرانی در خراسان شمالی است که ساخت آن مسکوت باقی مانده است.

وی اظهار کرد: مساحت این پروژه ۵۸ کیلومتر است که زیرساز ۲۷ کیلومتر از این مسیر انجام شده و بخش‌های روسازی، ساخت ایستگاه، ریل‌گذاری، خرید واگن و … باقی مانده است.

هنرور با اشاره به اینکه ساخت مسیر ۵۸ کیلومتری به ۳۰۰۰ میلیارد تومان اعتبار نیاز است، ادامه داد: برای ۲۷ کیلومتر آن ۱۰۰۰ میلیارد تومان اعتبار نیاز است که اگر اختصاص یابد کار انجام می‌شود. وی بیان کرد: قرار این است که تا در اوایل مرداد ماه، کمیسیون ماده ۴۸ برگزار شود و پیمانکار، پروژه را تحویل دهد که اگر این کار انجام شود، پروژه عملاً بی‌صاحب خواهد شد و تمام زیرسازیهایی که در این سال‌ها انجام شده است، از بین می‌رود.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کن تهران
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۲ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۰۸۶۷-۲۰۱۳۳۰۳۰۲۳۰۲۶-۱۴۲۰ هیات اول / موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کن تهران تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای مهدی حصارکی فرزند علی اصغر بشماره شناسنامه ۲ صاهده از شمیرانات در یک قطعه زمین با بنای احداتی به مساحت ۳۴۰/۷۱ متر مربع پلاک ۱۶۶ فرعی از ۱۲۲ اصلی واقع در بخش ۱۱ تهران خریداری از مالک رسمی آقای رحیمی‌بلورچی با حدود و مشخصات ذیل : شمالا به طولهای ۱۲/۶۷ متر و ۵ متر دیوار به دیوار باقیمانده ۱۶۶ فرعی از ۱۲۲ اصلی شرقا به طول های ۹/۴۸ متر و ۹ متر دیوار به دیوار باقیمانده ۱۶۶ فرعی از ۱۲۲ اصلی جنوبا به طول ۲۰/۳۲ متر دیوار به دیوار باقیمانده ۱۶۶ فرعی از ۱۲۲ اصلی غربا اول به طولهای ۲/۲۰ متر به کوچه پین بسست دوم به طولهای ۶ متر و ۸/۶۶ متر و سوم سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند تاریخ انتشار آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۸/۱۵

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۸/۳۰

انجمن اولیاد و اولیادگواران خراسان رضوی
مجلسد کثافت‌فر
لبن کنگر کدو
کامز کن کوهستانی
محجوت کونولزی رسول
مجدوی خواد، غامریضا
مدوی، منضود همدیانی
رفعت موسوی، سید حسین
عزیزخان، سید حسین نورانی
سیداحمد نوربختی
حسین جلی، صفر نورزاد
حسین نوروزی
ناصر نوروزی، علیرضا
توری، محمدرضا هدایتی
حجتعلی وراثتی
محمدرضا ولدقانی

محمدصادق احمدپور، عباس
اموزین، فاطمه‌سوزن
امیرزاد، جواد بخاری
داور پروین، علیرضا بردی
علیرضا پهلوانزاده، کدو
تیموری، کیخسرو خروش
محمدرضا، امین نبی، علیرضا
راهنمیری، جلیل رسولی
سیدعلیرضا، سیدعلیرضا، کنگر
ساجدی، اسفندیار ستائوری
محمد شهبازی، اسرافیل
شیرازی، رضا
عبدالصمد صفی
محمدحسین سعیدی
سیداحمد، سید حسین نورانی
سیداحمد نوربختی
محمد علی فرهود

موزه هنرهای دینی امام علی (ع)سمنان
توران: خیابان حضرت ولی عظیم (ع)
بلوار اسفندیار، پلاک ۳۵ – تلفن ۳۲۰۲۲۸۳

۱۳۰۳ آذرماه ۱۴۰۳
(الغایمه: جمعه ۲ آذر ماه ساعت ۱۵ تا ۱۸)
بازدید شبیه تا جمعه ۱۰ ۱۷ تا ۱۷

www.irams.org.art